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2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

MX2 Top + MX2 Mid + 125J

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:01:02

Circuito La Torre 1,216 Km.
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(13) Di Guida Stefano
(263) Memoli Alfredo 1 15:02:37.234
1 15:02:37.334 2 1:33.023 +2.047 15:04:10.257
2 1:29.130 +5.467 15:04:06.464 3 1:43.063 +12.087 15:05:53.320
3 1:26.202 +2539  15:05:32.666 4 15:07:24.296
4 1:24.684 +1.021 15:06:57.350 5 1:31.194 +0.218 15:08:55.490
5 1:24.048 +0.385 15:08:21.398 6 1:31.152 +0.176 15:10:26.642
6 15:09:45.061 7 1:31.176 +0.200 15:11:57.818
7 1:24.759 +1.096 15:11:09.820 8 1:32.971 +1.995 15:13:30.789
8 1:24.962 +1.299 15:12:34.782 9 1:32.371 +1.395 15:15:03.160
9 1:23.791 +0.128 15:13:58.573 10 1:32.990 +2.014 15:16:36.150
10 1:26.441 +2.778 15:15:25.014 1 1:31.626 +0.650 15:18:07.776
11 1:26.947 +3.284 15:16:51.961
(25) De Sarlo Antonio Junior
(23) Strefezza Mirko 1 15:02:36.356
1 15:02:35.882 2 1:33.157 +1.424 15:04:09.513
2 1:27.967 +0.622 15:04:03.849 3 1:48.503 +16.770 15:05:58.016
3 15:05:31.194 4 1:31.974 +0.241 15:07:29.990
4 1:27.517 +0.172 15:06:58.711 5 1:32.387 +0.654 15:09:02.377
5 1:29.160 +1.815 15:08:27.871 6 15:10:34.110
6 1:27.839 +0.494 15:09:55.710 7 1:32.202 +0.469 15:12:06.312
7 1:28.272 +0.927 15:11:23.982 8 1:32.843 +1.110 15:13:39.155
8 1:28.769 +1.424 15:12:52.751 9 1:31.985 +0.252 15:15:11.140
9 1:29.539 +2.194 15:14:22.290 10 1:32.662 +0.929 15:16:43.802
10 1:29.811 +2.466 15:15:52.101 u 1:35.751 +4.018 15:18:19.553
11 1:31.321 +3.976 15:17:23.422
(7) Cerone Francesco
(4) Barbera Agostino 1 15:02:38.378
1 15:02:36.686 2 1:32.956 +0.867 15:04:11.334
2 1:29.083 +1.241 15:04:05.769 3 1:34.055 +1.966 15:05:45.389
3 1:28.357 +0515  15:05:34.126 4 15:07:17.478
4 1:28.272 +0.430 15:07:02.398 5 1:32.721 +0.632 15:08:50.199
5 15:08:30.240 6 1:33.474 +1.385 15:10:23.673
6 1:28.946 +1.104 15:09:59.186 7 1:32.830 +0.741 15:11:56.503
7 1:28.875 +1.033 15:11:28.061 8 1:33.715 +1.626 15:13:30.218
8 1:29.683 +1.841 15:12:57.744 9 1:34.141 +2.052 15:15:04.359
9 1:30.806 +2.964 15:14:28.550 10 1:38.815 +6.726 15:16:43.174
10 1:30.540 +2.698 15:15:59.090 11 1:37.884 +5.795 15:18:21.058
11 1:30.664 +2.822 15:17:29.754
(140) Napoli Umberto
(397) Ferraiuolo Biagio 1 15:02:41.651
1 15:02:39.716 2 1:35.046 +1.990 15:04:16.697
2 1:32.717 +2.495 15:04:12.433 3 1:35.664 +2.608 15:05:52.361
3 1:31.786 +1.564 15:05:44.219 4 1:36.252 +3.196 15:07:28.613
4 1:30.874 +0.652 15:07:15.093 5 1:35.074 +2.018 15:09:03.687
5 15:08:45.315 6 1:33.867 +0.811 15:10:37.554
6 1:30.880 +0.658 15:10:16.195 7 15:12:10.610
7 1:30.729 +0.507 15:11:46.924 8 1:33.942 +0.886 15:13:44.552
8 1:30.573 +0.351 15:13:17.497 9 1:34.440 +1.384 15:15:18.992
9 1:33.235 +3.013 15:14:50.732 10 1:35.982 +2.926 15:16:54.974
10 1:31.666 +1.444 15:16:22.398
11 1:35.489 +5.267 15:17:57.887
(18) Fusco Franco
1 15:02:49.530
2 1:31.805 +2.378 15:04:21.335
3 1:33.606 +4.179 15:05:54.941
4 1:32.594 +3.167 15:07:27.535
5 1:31.639 +2.212 15:08:59.174
6 1:31.544 +2.117 15:10:30.718
7 1:31.982 +2.555 15:12:02.700
8 1:32.341 +2.914 15:13:35.041
9 1:31.776 +2.349 15:15:06.817
10 1:31.150 +1.723 15:16:37.967
1 15:18:07.394
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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